СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

05.08.2020 г.                                                                                                                    № 11

с. Тунгусово

О внесении изменений в решение
Совета Тунгусовского сельского поселения
от 28.11.2019 №14 "О расчетной единице"

 На основании Закона Томской области от 5 августа 2011 года №157-ОЗ "О расчетной единице" Совет Тунгусовского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Тунгусовского сельского поселения от 28.11.2019 года № 14 следующие изменения:
   1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
 "1.Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Тунгусовское сельское поселение» равный      1 214,17 рублей."

Председатель Совета Тунгусовского
сельского поселения                                                                              В.В. Раткин

Глава Администрации Тунгусовского
сельского поселения                                                                     В.В. Короткевич